
UnivIS - Raumplan LU19/00.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.4.2023

Introduction to British and
American Cultural Studies
(Course 1)

"Lest we remember �: War in
Twentieth-Century English
Literature & Culture

Begleitseminar zum
studienbegleitenden Praktikum
an Grundschulen (Gruppe 2)

Begleitseminar zum
studienbegleitenden Praktikum
an Grundschulen (Gruppe 4)

Di
25.4.2023

Russisch IV

Die Sterne des Glücks

Ringing the Changes? The
Literature of Ecology and
Climate Change

Mi
26.4.2023

Ü Einführung in die
Fachdidaktik der Klassischen
Sprachen

S Fachdidaktisches Seminar:
Die homerischen Epen im
Griechischunterricht

AG Neueste Geschichte

Begleitseminar zum
fachdidaktischen Praktikum

Emily Dickinson and Her
Contemporaries

Do
27.4.2023

Vorbereitung auf die
Staatsexamensklausur Didaktik
der Geschichte (Mittel-,
Realschule und Gymnasium)

Forschungsseminar Didaktik
der Geschichte

Die Islamisierung und
Turkisierung Anatoliens:
Perioden, Formen und Akteure

Arabische Lektüreübung zum
Seminar: Die Islamisierung und
Turkisierung Anatoliens:
Perioden, Formen und Akteure

Fr
28.4.2023

ProHos: Professionell
hospitieren - Lernen durch
systematische Beobachtung und
kollaborative Reflexion

Sa
29.4.2023

ProHos: Professionell
hospitieren - Lernen durch
systematische Beobachtung und
kollaborative Reflexion

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Einzeltermine vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 11:47:19


