## UnivIS - Raumplan LU19/00.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2023	Di 25.4.2023	Mi 26.4.2023	Do 27.4.2023	Fr 28.4.2023	Sa 29.4.2023
08:00			Ü Einführung in die Fachdidaktik der Klassischen			
09:00	Introduction to British and American Cultural Studies		Sprachen			ProHos: Professionell hospitieren - Lernen durch
10:00	"Lest we remember : War in Twentieth-Century English Literature & Culture		S Fachdidaktisches Seminar: Die homerischen Epen im Griechischunterricht	Vorbereitung auf die Staatsexamensklausur Didaktik der Geschichte (Mittel-, Realschule und Gymnasium)		systematische Beobachtung und kollaborative Reflexion
11:00		]				
12:00		Russisch IV	AG Neueste Geschichte	Forschungsseminar Didaktik der Geschichte		
13:00				uci descinciie		
14:00	Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum	Die Sterne des Glücks	Begleitseminar zum fachdidaktischen Praktikum	Die Islamisierung und Turkisierung Anatoliens:	ProHos: Professionell hospitieren - Lernen durch systematische Beobachtung und	
15:00	an Grundschulen (Gruppe 2)			Perioden, Formen und Akteure	kollaborative Reflexion	
16:00	Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum an Grundschulen (Gruppe 4)	Ringing the Changes? The Literature of Ecology and Climate Change	Emily Dickinson and Her Contemporaries	Arabische Lektüreübung zum Seminar: Die Islamisierung und Turkisierung Anatoliens: Perioden, Formen und Akteure		
17:00						
18:00				I		-

19:00